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To:

Cc

From: !

° )
Sent: Mon 3/8/2021 10:52:32 AM

Subject: FW: 3 maanden voorraad garantie

Received: Mon 3/8/2021 10:52:34 AM

FW: LUMC aanspraak op garantie aanleggen extra voorraad.eml

Garantie bij aanleggen extra voorraad testmateriaal.pdf

Hol EXE was jij hier mee bezig?

Mho IEEEDN
van: EEE BE. ( 5.1.2¢ ) <JEEE @ minvws.ni>

Verzonden: maandag 8 maart 2021 11:46

an: BE. BEE. (REED) EKER rir»

Onderwerp: FW: 3 maanden voorraad garantie

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 11:42

or: EE EXE. NESE (ERED) ENE is.
Onderwerp: FW: 3 maanden voorraad garantie

Laatste mailwisseling die ik daarover heb is onderstaande, en zie ook bijlage.

Maar hij moet gestopt worden denk ik, en er is nog geen brief geschreven vanuit ons?

ven: EXEC] BE. (NXEVerzonden: woensdag 20 januari 2021 16:47

Aan: 3

BES
(E ]

1

5.1.2
1. " Dminvws.nl>; IBEX 2e st1zels122  5.1.2e ) <l

Onderwerp: RE: 3 maanden voorraad garantie

iE

EENBEEinves. >; EEE |
@minvws.nl>

Ha allen,

Ja ik weet dat deze brief is gestuurd. Dat is deze in de bijlage.

Hoe dit financieel zou worden afgehandeld weet ik niet. JEEP veet hier meer over (maar EEE te ook wat dit is,
en BES IEEEZN a's het goed is ook.).

Zie ook mijn mail van vorige week in de bijlage. Gaat over hetzelfde®

Groet,

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 16:40

£) BEI EE) SEE ov. EEE | BE (EE) SEE iv. ENE

@minvws.nl>

) minvws.nl>

Onderwerp: RE: 3 maanden voorraad garantie

Ha,
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Ik weet ook niet goed op welke afspraken deze vraag betrekking heeft. GIEXEeb jij enig idee?

Overigens lijkt het mij dat dit lab voorstelt om de voorraden te verkleinen in verband met de verlaagde vraag t.o.v. maximale

capaciteit. Dit lijkt me een punt dat Dienst Testen in het capaciteitsoverleg aan de orde kan stellen. Dan kan BLM bezien of het

principiéle standpunt van 3 maanden ons ziens gewijzigd moet worden.

Met vriendelijke groet,

Co

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

minvws.nl | 06 - 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 16:08

Onderwerp: RE: 3 maanden voorraad garantie

Urgentie: Hoog

Ik heb geen idee welke afspraken hierover zijn gemaakt cq in welke brief deze passage staat.

Maar als we dit idd toegezegd hebben dan neem ik aan dat dit ook financieel ingedekt is?

5.1.2e ebben jullie hier gedachten over?

i
var: IEE | IE (ED) SEE irs i>

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 14:18

OES) EE v.01»; BED EXE ESE EXE) SEEN ov: IEEE
, Ddminvws.nl>

Onderwerp: RE: 3 maanden voorraad garantie

Lukt het jullie om dit op te pakken? Begrijp vanjEhFLl dat er nog geen reactie is.

Groeten, ECAR

var: [XEN 1 OE EEE)Verzonden: maandag 18 januari 2021 10:14

; @minvws.nl>

Onderwerp: FW: 3 maanden voorraad garantie

Zie onderstaande email. Geen idee waar dit precies over gaat en waarom Dienst Testen zich hierover bij mij meldt. Kunnen jullie

52 NO

van: [IEEI- lcdk.nl>

Verzonden: vrijdag 15 januari 2021 11:24

@minvws.nl>

CC: BRE A. @lcdk.nl>

Onderwerp: 3 maanden voorraad garantie
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Kun je aangeven wanneerje kans ziet naar onderstaande vraag te kijken? Dan kunnen wij dit terug gaan koppelen aan het

laboratorium.

Alvast dank voor je reactie.

Met vriendelijke groet,

Si pienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ | Zeist

‘06
5 lcdk.nl

Verzonden: vrijdag 11 december 2020 08:19

Onderwerp: FW: 3 maanden voorraad garantie

Kun je voor ons begrip delen hoe de financiéle afwikkeling werkt m.b.t. onderstaand proces?

Mocht uw laboratorium onverhoopt testmaterialen uit de aangelegde voorraad overhouden waarvan de houdbaarheid is verstreken, dan zal het ministerie van

VWS de gemaakte kosten voor deze testmaterialen vergoeden. Indien dit zich voordoet verzoek ik u om contact op te nemen met de Landelijke
Codrdinatiestructuur Testcapaciteit (LCT) via Eaminvws.nl.

Met vriendelijke groet,

E: EEE @!chulpmiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | T:

Van lcdk.nl>

Verzonden: donderdag 10 december 2020 16:56

@umcutrecht.nl

olicdk.nl>; EEE EE BE EE JERE @ chulpmiddelen.ni>

Onderwerp: FW: 3 maanden voorraad garantie

Onze excuses voor de vertraging op de lijn, we zijn druk op zoek geweest naar de bijbehorende brief met de juiste informatie. Ik

heb deze bijgevoegd in de mail. Mochten er nog onduidelijkheden zijn dan hoor ik dat uiteraard graag. We staan voor u klaar!
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Met vriendelijke groet,

Team Ops

Landelijk Codrdinatieteam Diagnostische Keten (LCDK) COVID-1g

Beicak.nl
|

telefoonIEXIEIN

—Oorspronkelijk bericht-----

ver: IEEE, BE. SEE ctrecht. nb

Verzonden: woensdag 18 november 2020 08:49

Aan: BERECEN @ lcdk.nl>

Onderwerp: 3 maanden voorraad garantie

Beste mensen van het LCDK,

Op jullie verzoek hebben wij na de zomer een voorraad coronavirus afname- en testmaterialen aangelegd voor 3 maanden.

Moeten wij blijvend deze voorraden 3 maanden vooruit aanhouden? Dus nu tm februari?

UTM heeft bv maar een beperkte houdbaarheid. Wij draaien niet altijd onze maximale productie. Op welk moment kunnen labs

kosten van verlopen houdbaarheid van producten bij jullie gaan declareren?

Vriendelijke groeten
5.1.2e

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht

onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te

retourneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin van de W.H.W.

(Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel voor Midden-

Nederland onder nr. 30244197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and is intended exclusively for the addressee. If you receive this message

unintentionally, please do not use the contents but notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center

Utrecht is a legal person by public law and is registered at the Chamber of Commerce for Midden-Nederland under no. 30244197.

Please consider the environment before printing this e-mail.


